р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.10.2022 . г. Ачинск 4160-р

О внесении изменений в
распоряжение администрации
города Ачинска от 03.08.2022
№ 3020-р

В целях совершенствования процесса размещения нестационарных торговых
объектов (нестационарных объектов) на территории города Ачинска, содействия
развитию предпринимательства на территории города Ачинска, подбора-мест
размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов), по
результатам работы рабочей группы по разработке и согласованию перечня и схем
размещения нестационарных торговых объектов на территории города Ачинска,
руководствуясь статьями 36, 40, 55 Устава города Ачинска,

>

1. Внести изменение в распоряжение администрации города Ачинска от
03.08.2022 № 3020-р «Об утверждении перечня перспективных мест" для
размещения нестационарных торговых объектов (нестационарных объектов) на
территории города Ачинска»:

приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Контроль исполнения распоряжения возложить на исполняющего
полномочия первого заместителя Главы города Ачинска Е.А. Пенского.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.П. Титенков

КОПИЯ ВЕРНА
ДОКУМЕНТОВЕД общего отдела
УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ

№>
п/п

Адресный ориентир
расположения временных

сооружений/нестадионарных
торговых объектов

Количество
временных

сооружений/нес
тационарных

торговых
объектов по

каждому
адресному
ориентиру,

шт.

Площадь
земельного участка,

здания, строения,
сооружения или их
части, занимаемая

временным
сооружением/нестац
попарным торговым

объектом, кв. м

Предельная
площадь

объекта, кв. м

Информация об использовании
временного

сооружения/нестационарного
торгового объекта субъектами,

малого или среднего
предпринимательства,

осуществляющими торговую
деятельность

Период
размещения
временных

сооружений/нес
тационарных

торговых
объектов

1 2 3 4 5 7 8

1 ул. Спортивная, южнее дома
№ 7 микрорайона 2 10 1000 до 100 субъект малого или среднего

предпринимательства 15 лет

2 ул. Кравченко, северо-восточнее
зд. 9 7 700 до 100 субъект малого или среднего

предпринимательства 15 лет

3 ул. Фрунзе, восточнее д. 9 10 200 до 20 субъект малого или среднего
предприии мательства 15 лет

4 ул. Строителей, южнее д. 20 10 1000 до 100 субъект малого или среднего
предпринимательства 15 ле г